
Bursaspor Basketbol

Zenit St. Petersburg

Porto

Manchester Utd Wolverhampton
Baskonia Valencia BC

Guimaraes

Promitheas Patras
Tappara Vaasan Sport

Vizela Varzim

West Bromwich Leeds Utd
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Barcelona Kiel
Norwich Queen's Park R.

1614 кошарка Anadolu Efes Real Madrid 1,76

Raith Rovers Queen of South

Cardiff City
Eupen Zulte-Waregem

Dundee FC Alloa

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


